
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 018/2017, de 10/02/2017 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 PARA  

ÁREA DE CONHECIMENTO EM FITOTECNICA, 

PRODUÇÃO DE MUDAS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 01/2017 para a área de Fitotecnica, Produção de Mudas, que será realizado de 

13 a 15 de fevereiro de 2017, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Prof. Leo Rufato CAV/UDESC 

Membro Profª. Aike Anneliese Kretzschmar CAV/UDESC 

Membro Prof. Amauri Bogo CAV/UDESC 

Suplente Prof. Fabio Nascimento da Silva  CAV/UDESC 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

�����
����

��

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5484&m=db



